

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/02/13 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 3

PROJECT NO. 0001-452
PCN NO. i2w5
Engineer's Estimate \$ 102,931.93

COUNTY: Pennington Replace Tower Lighting
on I90 Exit 55

CONTRACT TIME: October 18, 2013

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Solar Sound Corporation Rapid City SD		Muth Electric Mitchell SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	4,751.40	4,751.40	6,200.00	6,200.00
002	Incidental Work	Lump Sum	1.00		0.00	650.00	650.00	1,000.00	1,000.00
003	Class A45 Concrete, Miscellaneous	CuYd	4.20		0.00	884.00	3,712.80	587.00	2,465.40
004	Breakout Structural Concrete	CuYd	4.20		0.00	637.00	2,675.40	502.00	2,108.40
005	Reinforcing Steel	Lb	72.00		0.00	6.02	433.44	8.10	583.20
006	Flagging	Hour	20.00		0.00	23.05	461.00	23.05	461.00
007	Traffic Control	Unit	408.00		0.00	0.65	265.20	5.00	2,040.00
008	Traffic Control Miscellaneous	Lump S	1.00		0.00	2,700.00	2,700.00	500.00	500.00
009	Type C Advance Warning Arrow Panel	Each	1.00		0.00	650.00	650.00	400.00	400.00
010	150' Light Tower with Lowering Device	Each	1.00		0.00	100,921.05	100,921.05	104,000.00	104,000.00
011	Roadway Luminaire, 1000 Watt	Each	4.00		0.00	1,476.00	5,904.00	1,800.00	7,200.00
TOTAL					0.00		123,124.29		126,958.00